
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ВЕСЬЕГОНСКОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

25 июня 2013 года  № 57/367-3 
 г. Весьегонск  

О группе контроля за использованием ГАС «Выборы» на выборах 

Главы муниципального образования и депутатов Совета депутатов 

городского поселения – город Весьегонск 

В соответствии с п.3 ст.74 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», ст. 23 Федерального закона «О государственной 

автоматизированной системе «Выборы», п. 3 ст. 70 Избирательного кодекса 

Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО территориальная избирательная 

комиссия Весьегонского района постановляет: 

Создать на период подготовки и проведения выборов Главы 

муниципального образования и депутатов Совета депутатов городского 

поселения – город Весьегонск  группу контроля за использованием ГАС 

«Выборы» в следующем составе: 

1.  Кашина Наталия Леонидовна председатель  

2.  Любушкина Мария Анатольевна  

3.  Соловьев Александр Николаевич  

 

Председатель 

 территориальной избирательной 

комиссии  Весьегонского района  Д.Ю. Любушкин 
   

Секретарь 

территориальной избирательной 

комиссии Весьегонского района  Д.А. Смородина  

 


